7. Ipse autem non sic arbitrabitur, et cor eius non ita existimabit: sed ad conterendum erit cor eius et ad interuersionem gentium non paucarum.

8. Dicit enim: Numquid non principes mei simul reges sunt?

9. Numquid non ut Charcámis, sic Calano: et ut Arphad, sic Emath? numquid non ut Damascus, sic Samaria?

10. Quomodo inuenit manus mea regna idoli, sic et simulachra eorum de Ierusalem, et de Samaria.

11. Numquid non sicut feci Samariae et idolis eius, sic faciam Ierusalem et simulachris eius?

12. Et erit: cum impleverit Dominus cuncta opera sua in monte Sion, et in Ierusalem, visitabo super fructum magnifici cordis regis Assur, et super gloriam altitudinis oculorum eius.

13. Dixit enim: In fortitudine manus meae feci, et in sapientia mea intellexi: et abstuli terminos populorum, et principes eorum deprædatus sum, et detraxi quasi potens in sublimi residentes.

14. Et inuenit quasi nidum manus mea fortitudinem populorum: et sicut colliguntur ova, quae derelicta sunt, sic universam terram ego congregavi: et non fuit qui moveret pennam, et aperiret os, et ganniret.

15. Numquid gloriabitur securis contra eum, qui secatur ea? aut exaltabitur serra contra eum, à quo trahitur? quomodo si eleuetur virga contra eleuantem se, et exaltetur baculus, qui utique lignum est.

16. Propter hoc mittet Dominator Dominus exercituum in pinguibus eius tenuitatem: et subtus gloriam eius succensa ardebit quasi combustio ignis.

17. Et erit lumen Israël in igne, et Sanctus eius in flamma: et succendetur, et devorabitur spina eius, et vepres in die una.

18. Et gloria saltus eius, et carmeli eius ab anima usque ad carnem consumetur, et erit

13. Porque él ha dicho, y yo lo he oído: La fuerza de mi brazo ha obrado grandes cosas, y por mi propia sabiduría he sido ilustrado, y dirigido mis empresas. Yo quité los límites de los pueblos; reuní sus tierras á mi imperio, tomé los tesoros de los príncipes,<sup>11</sup> y arranqué como conquistador á los reyes de sus tronos.<sup>12</sup>

14. Las naciones mas temibles han sido para mí como nidos de pajarillos, y he recogido bajo mi potestad á todos los pueblos de la tierra, como se recogen los huevos abandonados, y no se halló persona que se atreviese á mover una ala para defenderse, ó abrir la boca para quejarse, ni hacer el menor ruido para pedir socorro.

15. ¿Por ventura la segur se gloriará contra el que corta con ella? ¿La sierra se levantará contra la mano que la maneja? ¿Como pues se levantará la vara contra<sup>13</sup> el que usa de ella, ó se ensoberbecerá el baston que no es sino un palo, incapaz de hacer nada por sí mismo?<sup>14</sup> Tal es la extravagancia á que el orgullo ha inducido á la Asiria.